
 

 

UCHWAŁA NR VII/51/2019 

RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Elbląg 

i określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 

poz.994 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 3 ustawy z dnia 22 listopada 2018 roku o zmianie ustawy – 

Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018, poz. 2245) oraz 

art. 39  ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), 

Rada Gminy Elbląg uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Elbląg i określa 

granice ich obwodów zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 września 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Elbląg 

Barbara Bruzdewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 kwietnia 2019 r.

Poz. 2091



Załącznik do uchwały Nr VII/51/2019 

Rady Gminy Elbląg 

z dnia 28 marca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych i określenie granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Elbląg od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Państwowej Straży Pożarnej  

w Nowakowie 

Nowakowo 47 

82-310 Elbląg 2 

Nowakowo, Nowakowo Trzecie, Nowotki, 

Cieplice, Kępiny Wielkie, Kępa Rybacka, 

Batorowo, Nowe Batorowo, Bielnik Drugi, 

Jagodno 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Pilonie 

Pilona 5 

82-310 Elbląg 2 

Pilona, Myślęcin, Pasieki, Nowa Pilona, 

Bogaczewo, Weklice, Przezmark, 

Przezmark Osiedle, Sierpin 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Węzinie 

Węzina 16 

82-310 Elbląg 2 

Dłużyna, Karczowizna, Drużno, Klepa, 

Janów, Komorowo Żuławskie, Lisów, 

Nowy Dwór, Węzina 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Gronowie Górnym 

Gronowo Górne 

ul. Szmaragdowa 5 

82-310 Elbląg 2 

Adamowo, Adamowo Osiedle,  

Bielnik Pierwszy, Czechowo, Helenowo, 

Gronowo Górne, Kazimierzowo, Janowo, 

Nowina, Nowe Pole, Raczki Elbląskie, 

Tropy Elbląskie, Władysławowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2091


		2019-04-16T08:50:20+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




